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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 65/14-18
ЧЕТВРТОК
7 мај 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.29 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Годишен извештај за работата на Агенцијата за пошти за 2014 година;
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	2.
	Годишен извештај за работата на Македонската радио телевизија за 2014 година;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за превоз во патниот сообраќај - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за постапување со бесправно изградени објекти - II читање;
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	5.
	Годишен извештај за работата на Агенцијата за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги за 2014 година.


12.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.31 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

Дневен ред:
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	1.
	Годишен извештај за работата на Државната комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен во 2014 година;
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	2.
	Годишен извештај за работата на Комисијата за заштита на правото за слободен пристап до информациите од јавен карактер за 2014 година;
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	3.
	Годишен извештај за работата на Агенцијата за администрација за 2014 година;
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	4.
	Годишен извештај за работата на Државната комисија за спречување на корупција во 2014 година.


13.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР.17 НА КОМИСИЈА ЗА ЗДРАВСТВО

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за лековите и медицинските помагала - I читање.


13.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.66 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот помеѓу Република Македонија и Унгарија, за социјално осигурување и социјална сигурност;
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	2.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот меѓу Република Македонија и Словачка Република за социјално осигурување;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за постапување со бесправно изградени објекти - II читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за превоз во патниот сообраќај - I читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за библиотеките - I читање;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за музеите - I читање;
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	7.
	Барање за давање на автентично толкување на член 1 од Законот за трансформација во редовен работен однос, поднесено од пратеникот Роза Топузова-Каревска;
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	8.
	Утврдување на Пречистен текст на Законот за придонеси од задолжително социјално осигурување.


13.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.65 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

(започната на 5.5.2015 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за лековите и медицинските помагала - I читање.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрила: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 7.5.2015
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